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Bliv en del af Brabrand Boligforening – vi søger en engageret og 

dygtig synsmedarbejder! 

 

Er du håndværker og har du erfaring med prissætning og måske syn og/eller 

vedligeholdelse af boliger? Og er du mester i koordinering af opgaver og klar til at 

blive en del af et dedikeret team? Så er det måske dig, vi søger! 

 

I vores synsteam bliver du en del af et dygtigt og professionelt hold på 7 personer, 

der sikrer høj kvalitet i vores boliger. Stillingen er fast på 37 timer om ugen med 

tiltrædelse snarest muligt.  

 

Du refererer til administrationschefen og arbejder tæt sammen med teamkoordinatoren, 

som styrer synsprocesserne i samarbejde med udlejningsafdelingen og servicecentrene. 

 

Dine arbejdsopgaver vil primært inkludere: 

 

     Syn i forbindelse med fraflytning og indflytning 

     Før-syn ved opsigelse af lejemål 

     Koordinering af håndværkere og kontrol af udførte opgaver 

     Gennemgang af mangellister og opfølgning på håndværkere 

     Sundhedssyn af lejemål 

 

Vi søger dig, der: 

 

    Er uddannet håndværker (fx maler, tømrer eller lignende) og har praktisk erfaring 

    Er vant til at arbejde med IT og har teknisk snilde – vi bruger E-Syn og MS Office 

    Er både en teamplayer og god til at arbejde selvstændigt 

    Har kørekort og er villig til at bruge egen bil (kørsel efter statens takster) 

    Er omhyggelig, serviceminded og kan håndtere flere opgaver ad gangen 

    Er løsningsorienteret og ser muligheder frem for begrænsninger 

    Har et godt humør og bidrager til en positiv arbejdsdag for teamet 

    Er høflig og tålmodig, og vant til at tale med mange forskellige mennesketyper 

    Taler og skriver flydende dansk – og kan begå dig på engelsk 

 

Vi tilbyder: 

 

    Et godt arbejdsmiljø med faglige og personlige udfordringer 

    En arbejdsplads med fokus på samarbejde, trivsel og udvikling 

    Mulighed for at gøre en forskel i en dynamisk boligforening, hvor du selv får  

 indflydelse på din hverdag 

 

Er du klar til at tage næste skridt i din karriere og blive en del af et team, der 

sætter kvalitet og service i højsædet? Så ser vi frem til at modtage din ansøgning! 

 

Ansøgning og ansættelsesforhold: 

Er du interesseret? Så send din ansøgning til hr@bbbo.dk – mærket ”Synsmedarbejder”. 

Ansættelse sker hurtigst muligt. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte 

teamkoordinator Rikke Seiersen på 8931 7111. 

Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst mellem BL og ESL. 
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Om Brabrand Boligforening  

Brabrand Boligforening er en almen boligforening, der administrerer ca. 5.300 lejeboliger 

i 29 afdelinger i Aarhus og omegn. Boligforeningen har ca. 150 medarbejdere fordelt 

med ca. 40 medarbejdere på vores hovedkontor og ca. 110 medarbejdere i 

boligafdelingerne. Vi har flere helhedsplaner og renoveringer i gang samt nybyggeri og 

boligsociale indsatser. Vil du vide mere om os, kan du læse mere på bbbo.dk 

 


